



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002239077
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารคาม สตีล

ที่อยู่(Vendor's address) :
1282 -
ถ.นครสวรรค์
ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
พล.(บห)แกไฟฟ24/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	300.000 ชิ้น	66.00	19,800.00
2	1-01-011-0208	BOLT,MACHINE M.16X500 MM.	300.000 ชิ้น	69.50	20,850.00
3	1-01-012-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM.	200.000 ชิ้น	71.40	14,280.00
4	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	800.000 ชิ้น	21.20	16,960.00
5	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	648.00	388,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนตกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
25 พ.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนตกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
25 พ.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002239077
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				460,690.00 ✓
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				460,690.00 ✓
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,248.30 ✓
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				492,938.30 ✓
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบแปดบาทสามสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายณนตกิจ นวมอินทร์)
(ผจก.กฟผ.พล.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 25 พ.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายณนตกิจ นวมอินทร์)
(ผจก.กฟผ.พล.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 25 พ.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารคาม สตีล

ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๘๒ ถนนนครสวรรค์

ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๙๗๑๒๘๐๖๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๔๗๐๐๐๖๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๓๔๐๗๗

วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก

จังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารคาม สตีล ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	๓๐๐	ชิ้น/piece	๗๐.๖๒	๒๑,๑๘๖.๐๐
๒	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	๓๐๐	ชิ้น/piece	๗๔.๓๗	๒๒,๓๐๙.๕๐
๓	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	๒๐๐	ชิ้น/piece	๗๖.๔๐	๑๕,๒๗๙.๖๐
๔	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ด.มม.	๘๐๐	ชิ้น/piece	๒๒.๖๘	๑๘,๑๔๗.๒๐
๕	HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 70-185 SQ.MM.	๖๐๐	ชิ้น/piece	๖๙๓.๓๖	๔๑๖,๐๑๖.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบแปดบาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๕๖๐,๖๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๒๔๘.๓๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๙๒,๘๘๘.๓๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๔๒๐๓๖๔ ชื่อพัสดุสำนักงานแก้กระแสไฟฟ้าชดชอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายถนตกิจ นวมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

พิษณุโลก

วันที่๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๔๒๐๓๖๔

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๕๑๔๓๘๑๒๙๘